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今月の納付期限 ▶11月30日（火）

問
社
会
教
育
課 

社
会
教
育
係

☎
9
3
3-

2
6
0
0 

F
A
X
9
3
3-

2
7
4
1

▲廃線日の勝田駅（金子利也氏撮影）
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固定資産税第3期、国民健康保険税第6期
後期高齢者医療保険料第5期

【原田小学校区コミュニティ運営協議会】 
11月3日(水・祝)～23日(火・祝)に「みんな
でやろう!自宅で防災!」をテーマに防災訓練が実施
されます。現在の新型コロナウイルスの影響で、
集団での避難訓練の実施が難しいことから、自宅
でもできる在宅避難を
中心に、各自できる範
囲での訓練として実施
されます。日頃から、
防災意識を高め、万
が一の災害などに対
応できるよう心がけま
しょう!! 
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是非、みなさんも自宅で
実施してみてください。

こちらの二次元コードから
訓練のチラシが閲覧できます

広 告


